
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/10216,Zarzadzenie-nr-462016-powolanie-stalej-ko
misji-przetargowej.html
06.05.2024, 05:52

Zarządzenie nr 46/2016 - powołanie stałej komisji
przetargowej

ZARZĄDZENIE Nr 46/2016

Wójta Gminy Gaworzyce
z dnia 23 maja 2016 r.

 

powołania stałej komisji przetargowej dla udzielania zamówień publicznych w Urzędzie
Gminy Gaworzyce

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. , poz. 1515 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 19-21 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r.– Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 22.12.2015 r
poz.2164) zarządza się co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się stałą komisję przetargową do przeprowadzania postępowań o udzielanie
zamówień publicznych prowadzonych przez Urząd Gminy Gaworzyce w następującym
składzie:

Anita Stangret – Przewodniczący1.

Elżbieta Moszkowicz – Sekretarz2.

Monika Śmikiel – Członek3.

Aleksandra Machowicz - Członek4.



Zofia Piwień - Członek5.

2. W skład stałej komisji przetargowej Kierownik Zamawiającego może powołać również
pracownika merytorycznie związanego ze sprawą, jeżeli dokonanie określonych czynności
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie
zamówienia, ze względu na specyfikę zamówienia, wymaga jego uczestnictwa w pracach
komisji.

 

§ 2.

Komisja działa na podstawie Regulaminu pracy komisji przetargowej, który stanowi
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

 

§ 3.

Traci moc zarządzenie nr 61/2010 Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 29 lipca 2010 r.

 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Pliki do pobrania
regulamin doc, 80 KB, 23.05.2016

Metadane

Data publikacji : 23.05.2016
Data modyfikacji : 23.05.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Beata Taczyńska-Pietruś

https://bip.gaworzyce.com.pl/download/97/19106/regulamindozarzadzenia.doc
https://bip.gaworzyce.com.pl/download/97/19106/regulamindozarzadzenia.doc
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/10216,dok.html


Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Osoba modyfikująca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/10226,Zarzadzenie-nr-472016-wykaz-nieruchomosci-do-sprzedazy.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/10226,Zarzadzenie-nr-472016-wykaz-nieruchomosci-do-sprzedazy.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/10203,Zarzadzenie-nr-452016-w-sprawie-ogloszenia-I-rokowan-na-sprzedaz-nieruchomosci-n.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/10203,Zarzadzenie-nr-452016-w-sprawie-ogloszenia-I-rokowan-na-sprzedaz-nieruchomosci-n.html

